
РЕШЕНИЕ
Совета Верхнестярлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с.Верхне Стярле №128-81 от «14» марта 2019 года

О внесении изменения в Положение по 
рассмотрению обращений граждан и обеспечению 
личного приема граждан в муниципальном 
образовании «Верхнестярлинское сельское 
поселение» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Верхнестярлинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 07.06.2018 №98-61 (в редакции 
решения от 09.10.2018 № 111-71)

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 528-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О 
территориях опережающего социально-экономического развития в Российской 
Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере 
миграции и в сфере внутренних дел»

Совет Верхнестярлинский сельского поселения решил:

1. Внести в Положение по рассмотрению обращений граждан и обеспечению 
личного приема граждан в муниципальном образовании «Верхнестярлинское _ 
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета Верхнестярлинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
07.06.2018 № 98-61 (в редакции решения от 09.10.2018 № 111-71) изменение в 
абзаце втором пункта 1.7 заменив слова «территориальный орган федерального 
органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, 
функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере 
миграции,» словами «территориальный орган федерального органа 
исполнительной власти в сфере внутренних дел».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo. tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
гнию.

/> ~7 xi-° 'л! -̂-:а-1Естярли!;ский\̂ <\\_сс?гг |£:вч|
Г Ьредсё^атеЬШ j Л.С.Сабирзянова

\ .  » 7 Н Н  t ' - D — п ’> 4 '30  /  /1  •Хилл а д й Г /»
t'/Tnv1 ̂

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo

